
 
 

 

June 1999: V1   (11/00/Do)  pte_PI-CZ-0026.doc 

 
 

 
 
 
Použití 
 

RENOFORM TRS 150 je plně syntetická kapalina bez 
obsahu ropných olejů, která je určena pro obrábění 
slitin železa a mědi. Pro obrábění slitin hliníku je 
vhodná jen podmíněně na základě vyhovující provoz-
ní zkoušky. 

Kapalina je vhodná pro hrubé obrábění, pro dokončo-
vací operace i pro broušení nebo honování. 

Při použití destilované vody pro doplňování je zaruče-
na extrémně vysoká stabilita pracovního roztoku. 

 

    

RENOFORM  TRS  150  
PI-CZ 0026 

    
    
Plně syntetický výrobek, který při rozpuštění ve vodě tvoří čirý roztok.   
Neobsahuje žádné ropné ani syntetické oleje, ale výhradně organické aktivní suroviny  
    

 
 
 
Měření koncentrace 
 

Měření se provádí refraktometrem. 

C %  =  1,5 x čtení 
 

 

Provozní koncentrace: 5 až 10 %  
 

 

 
 

 
Charakteristiky 
 
Vlastnosti Jednotka Hodnota Zkouška dle 

Koncentrát    

Vzhled - průhledný vizuálně 

Barva - žlutá - 

Hustota při 20 °C kg/m3 1067 - 1087 NFT 60-101 

Roztok v destilované vodě    

Vzhled - čirý roztok vizuálně 

Hodnota pH při 10 % - 9,8 NFT 60-193 

Hodnota pH při 5 % - 9,7 NFT 60-193 

Koroze při 4 % - vyhovuje IP 125 
 
 

 


